[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 503 / 2014

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a pintura das faixas de pedestres, na Av. Prefeito Olavo Gomes de Oliveira, 1860, em frente o Banco Itaú.

JUSTIFICATIVA

A faixa está quase apagada, o que pode ocasionar acidentes.

Sala das Sessões, 29 de Julho de 2014.

	 Ayrton Zorzi

	VEREADOR